

Vähän tietoja Erasmus+ -liikkuvuushankkeesta

Opettaja ja opiston henkilökuntaan kuuluva voi osallistua erilaisille kursseille EU-maissa. Kurssi voi keskittyä kielitaidon tai muun osaamisen kehittämiseen.

Lähtökohtaisesti kurssille lähtijälle maksetaan koulutus, matkat ja majoitus kokonaisuudessaan liikkuvuushankkeesta. Opisto hankkii myös vakuutuksen, ellei opettajalla ole sitä omasta takaa (opisto hankkii kuitenkin opiskelijaryhmän matkanjohtajana toimivalle opettajalle vakuutuksen). Päiväraha voidaan maksaa, jos kurssiin ei sisälly ruokailua. Kurssin päiväkohtaista kesto ei ole määritelty, hyvä kesto on esim. viisi päivää (voi olla enemmänkin!)

Oleellista on saada kurssilta **todistus** ja jos matkalle lähtijä on hankkinut itse matkaliput ja majoituksen, näistä tulee ehdottomasti olla tallella **dokumentit!** Matkaliput ym. voidaan hankkia myös opiston toimesta, etenkin, jos useampi henkilö on lähdössä samalle kurssille. Joissain tapauksissa matkatoimiston kautta voi saada paremman tarjouksen kuin itse varaamalla.

Esimerkiksi <https://www.teacheracademy.eu/> tarjoaa kursseja (osin aika kalliita). Hyvä vaihtoehto on etsiä esim. jokin kansalais- tai kansanopiston tyyppinen oppilaitos, jossa olisi tarjolla englanniksi (tai miksei muullakin kielellä) opetusta. Virosta saattaisi löytyä kursseja esimerkiksi näistä linkeistä <https://vabaharidus.ee/contact-information/?lang=en> tai <https://rahvaulikoolideliit.ee/english/> Osa opiston henkilökunnasta ja opettajista oli kesällä kursseilla Pärnussa <https://www.noorusemaja.ee/> Pärnussa yhteyshenkilöinä voivat olla Ruth ja Avo Juss, joiden kanssa voi keskustella myös suomeksi. Vihreää liikkumista (ei siis lentoja) tulisi suosia.

Kurssin järjestäjä voi olla myös yhdistys tai yritys oppilaitoksen lisäksi. Jos kuitenkin kurssimaksu on kovin kallis (yli 80 € päivä), matkat ja majoitus tulisi sitten pyrkiä saamaan tavallista halvemmalla (näihin on omat laskurinsa olemassa). Kurssille osallistuneen opettajan tulee jakaa kurssikokemuksiaan myös muille esim. Facebookin tai muun somealustan välityksellä tai pitämällä esityksen vaikkapa opetapaamisessa.

Yhteistyötahoja ja kurssien järjestäjiä voi löytyä myös Aisaparin kautta https://issuu.com/leaderaisapari/docs/jalat_20mullassa_20tuntosarvet_20maailmalla_20lopp ja näistä voi kysellä Aisaparin kansainvälisistä asioista vastaavalta Ellinoora Takalalta p. 0400 152 171 tai [tnc\(a\)aisapari.net](mailto:tnc(a)aisapari.net). Opisto oli mukana esimerkiksi yhteishankkeessa Aisaparin kanssa, jossa yhteistyökumppanina oli musiikkikoulu Saarenmaalla.

Maltalla järjestetään monen hintaisia englannin kielikursseja ja järjestäjiä löytyy useampiakin, tässä yksi <https://www.languageinternational.fi/kielikurssit-englanti-malta-adults>

Kroatiassa Zagrebissa yhteystahona voi olla esim. lastenteatteri Poco Loco <https://teatarpocoloco.hr/>, jonka kanssa on käynnistymässä marraskuussa Erasmus-hanke erillisellä rahoituksella.

Kurssille osallistumisen lisäksi vaihtoehtona on lähteä opiskelijaryhmän (tai esim. kuoron, kielikurssin osallistujien) kanssa opintomatkalle. Matkakohteessa täytyisi tällöin olla jokin paikallinen yhteistyötaho kuten oppilaitos tai yhdistys. Ryhmää vetävälle opettajalle maksetaan matka- ja majoituskulujen lisäksi jonkin verran opetustunteja. Tuntien määrä sovitaan tapauskohtaisesti riippuen siitä, joudutaanko yhteistyötaholle maksamaan jotakin.

Kannattaa miettiä myös tuttuja ja tuttujen tuttuja, joiden kautta voisi löytyä hyviä yhteistyötahoja. Myös työn varjostus tulee kyseeseen kurssiosallistumisen lisäksi. Opistoon voi myös mielellään ilmiantaa hyvän ulkomaisen kumppanin, jonka kanssa kannattaisi suunnitella yhteistyötä.

Opistolla on liikkuvuuteen luvassa rahoitusta aina vuoden 2027 loppuun saakka. Olisi kuitenkin tärkeää, että kaikki liikkuvuudesta kiinnostuneet ottaisivat opistoon yhteyttä hyvissä ajoin. Nyt myönnettyä rahoitusta voidaan käyttää toukokuun 2025 loppuun saakka. Uutta rahoitusta voidaan kuitenkin hakea seuraavaksi kaudeksi jo keväällä -24, ja olisi hyvä tietää arvio, minkä verran lähtijöitä löydetään!

Lisätietoa liikkuvuuksista Leealta leea.keto@jarvilakeus.fi tai p. 050 326 3188

Opiston kansainvälistymissuunnitelmaan listattuja kehittämistavoitteita vuoteen 2027 saakka:

OPETTAJIEN JA HENKILÖKUNNAN OSAAMISEN VAHVISTAMINEN JA LAAJENTAMINEN

ELÄMYKSELLISEN KIELENOPETUKSEN KEHITTÄMINEN

PERINNEKULTTUURIN UUDISTAMINEN JA KULTTUURIVAIHDON KEHITTÄMINEN

IKÄIHMISTEN HYVINVOINNIN JA LIIKUNNAN VERTAISOHJAAJUUDEN KEHITTÄMINEN

ORGANISAATION KEHITTÄMINEN KANSAINVÄLISTYMISEN AVULLA